АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhtinskiv(cLe-das. г и, www.bezhta-mo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» C f  2018г. с.Бежта №

О повышении размеров должностных окладов и окладов за классный
чин муниципальным служащим, Администрации МО «Бежтинский
участок», исходя из которых определяется норматив формирования

расходов на оплату их труда

Елава МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Е На основании постановления Правительства РД от 27Л2.2017г. № 300
повысить с 01.01.2018года в 1,04 раза должностные оклады и оклады за
классный чин муниципальным служащим Администрации МО «Бежтинский
участок», исходя из которых определяются нормативы формирования
расходов на оплату труда.

2. И.о. главного бухгалтера Администрации МО «Бежтинский участок»
(Еасанбегов М.А.) произвести изменения в штатных расписаниях и
осуществить контроль за начислением заработной платы работникам с
учетом увеличения

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
начальника финансового отдела Администрации МО «Бежтинский участок»
Рамазанова М.К.

Т. Нажмудинов

http://www.bezhta-mo.ru